
Nr. 34756
18 december

2023

Besluit van de directeur generaal Vastgoed en Bedrijfsvoering Rijk van het 

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 8 juni 2023, 

houdende wijziging van het Mandaatbesluit RVB 2020 in verband met de 

verbreding van het takenpakket van het Rijksvastgoedbedrijf

De directeur generaal Vastgoed en Bedrijfsvoering Rijk van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties,

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Comptabiliteitswet 2016, het Organisatiebesluit BZK 2023 
en het Mandaatbesluit BZK 2022;

Besluit:

ARTIKEL I 

In het Mandaatbesluit RVB wordt in artikel 1, eerste lid, onder b, wordt na ‘Transacties & Projecten’ 
ingevoegd: ‘Gebieds- en Vastgoedontwikkeling’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 1 mei 2023.

’s-Gravenhage, 8 juni 2023

De directeur generaal Rijksvastgoed
Y.L. van der Brugge-Wolring

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 34756 18 december 2023


	Besluit van de directeur generaal Vastgoed en Bedrijfsvoering Rijk van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 8 juni 2023, houdende wijziging van het Mandaatbesluit RVB 2020 in verband met de verbreding van het takenpakket van het Rijksvastgoedbedrijf 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


